
svEuirt,rSxa rlmlira BoLNrcA
MOSTAR

Broj:548412120
Mostar, 18.08.2020. godine

Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39i 14), dlanka 46.
Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatraluci prijedlog Povjerenstva za nabavu. evid.br:
5484120 od dana 18.08.2020. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave .iavne nabave multi-

modularnog uredaja za defibrilaciju i hemodinamsko pradenje pacijenta za potrebe Klinike za
urologiju Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka "MELCOM" d.o.o., Rodoi bb, 88
000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39/14), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

IV
Otil uku ciostaviti ponuditelj u.

Obrazloi,enje

U otvorenom postupku javne nabave multi-modularnog uredaja za deflbrilaciju i hemodinamsko
praienje pacijenta za potrebe Klinike za urologiju SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavljene na
Porlalu javnih nabava, broj: 329-l -1-129-3-65120 od 09.07.2020. godine, svoju ponudu dostavio
ponuditeli MELCOM d.o.o. Rodod bb. 88000 Mosrar.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja brq: 462112120 od 09.07.2020 je dana
04.08.2020. godine u 09:15 izvrSilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedece:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je | (edan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edan)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Kriterij zaizbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi

mox.

1 Cijena SOVI 80
2. Rok isporuke 20,,/o 20

- Ukupan broj bodova je 100.
Bodovi se dodjeljuju sukladno sljedecoj fbrmuli:



Pridemu je:
T - ukupan broj bodova
C - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
N - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

Naziv ponuditelja iija je ponuda ocijenjena kao najpovoljnija i sa kojim ugovorno tijelo namjerava
zakljuiiti kupoprodajni ugovor irazloziza njegov izbor:
Ponuditelj "MELCOM" d.o.o., Rodo6 bb, 88 000 Mostar dostavio je, u predmetnom postupku javne
nabave, prihvatljivu ponudu u skladu sa traZenjima u tenderskoj dokumentaciji, u ukupnom iznosu od
69.264,00 KM i rokom isporuke od I dan od dana dvrste narudzbenice.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom tijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalbau roku do l0 (deset) dana
od dana prijema iste. Zalba se podnosi l-lredu za razmat-ranje Zalbi. a putem Ugo.,,ornog tijela kac
prvost upanjskog r ijela.

\
Ravnatel

prof.dr.sc. Ante Kl

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Centru za informatiku/ www.skbm.ba
5. Pismohrani

R.br. PONUDITELJ Cijena na (iavnom)
otvaranj u

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno bodova

1 ''MELCOM''
d.o.o.,

Rodoi bb,
88 000 Mostar

69.264,00 KM
1 fiedan) dan od dana
tvrste narudZbenice

10080 bodova 20 bodova


